DS
PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO AL

CUERPO DE MAESTROS
ESPECIALIDAD: EDUCACION INFANTIL

Por Resolucion de 2 de abril de 2019 (Boletin Oficial del Estado de 5 de abril), se
convocan procedimientos selectivos de ingreso al Cuerpo de Maestros, especialidad de
Educacion Infantil.

El apartado 7.5.4 de la Resoluciéon de convocatoria establece que la Comisién de
Seleccion procederd a la publicacion de la calificacion final de la fase de oposicién de los
aspirantes que la hayan superado

Realizadas por los Tribunales, con arreglo a las prescripciones de la Resolucion de
convocatoria, la valoracion de la fase de oposicion de los aspirantes adscritos a los mismos
correspondientes a la especialidad arriba indicada, esta Comision de Seleccién resuelve,
conforme al citado apartado 7.5.4 de la Resolucién de convocatoria, hacer piblica en la
pagina web y en los tablones de la Direccion Provincial, la lista definitiva con la
calificacion final de la fase de oposicion obtenida por los aspirantes que han superado esta
fase, seglin figuran en el Anexo adjunto a esta Resolucion.

Conforme dispone el citado apartado 7.5.4 de la Resolucién de convocatoria, los aspirantes
que han superado la fase de oposicion deben presentar ante la Direccion Provinciales en el
plazo de tres dias hébiles, la documentacion de los méritos para la fase de concurso.

C EUTA a A4 deJulio de 2019

EL/LA PRESIDENTE/A DE LA COMISION,




CALIFICACIONES FINALES OBTENIDAS POR LOS ASPIRANTES QUE HAN
SUPERADO LA FASE DE OPOSICION

APELLIDOS Y NOMBRE

CALIFICACION FINAL

RAMIREZ VALLE, GLORIA

REINOSO MARTINEZ, PATRICIA
RONDON AMORES, MARIA JOSE
RUBIA MERINO, ALBA DE LA
SANCHEZ GARCIA, CARIDAD
SANCHEZ PARIS CONTRERAS, MARIA
SANCHEZ RISUENO, MARIA CARMEN
SANCHEZ TOJAR, ANA ISABEL
SERRANO JIMENEZ, GEMA MARIA
TAMAME HARO, MARIA PILAR
TOSCANO GONZALEZ, MARIA MAR
TUSET DE LA CRUZ, MARINA

VERA GUTIERREZ, BELEN MARIA
VERANO DIAZ, MARTA

VIRUEL RAMIREZ, SARA

ACOSTA JONES, VERONICA PILAR
AHMED MATA, NUAYML

ARMESTO ALVAREZ, LAURA.
ATIENZA GARCIA, LETICIA.
BARRANCO CORBACHO, ALMUDENA.
BASURCO DiAZ, AMALIA ROSA.
BELTRAN CORRERO, MARIO.
BERRUEZO MATRES, PALOMA.
BLANCO MOYANO, NOEMI.
CASTILLO IBANEZ, ALEJANDRA MARIA.
CELADERO RODRIGUEZ, ESTER MARIA.
CERVANTES VILLALBA, REGINA.
CHACON BLANCO, MARIA DOLORES.
CORZO SERRAN, EVA MARIA.

CRUZ ROBLES, MARIA ROSARIO.
DELGADO CRUZ, RAQUEL.

DIAZ MESA, MARIA NIEVES.
DOMINGUEZ NOGUERA, MACARENA ROCIO
FERNANDEZ LARA, SUSANA.
FERNANDEZ SANCHEZ, ALBA

FERRIZ PRIETO, MARIA NIEVES
FLORENTINO SEGURA, SILVIA
GARCIA GONZALEZ, LAURA

GARCIA HARO, CRISTINA

GONZALEZ QUINTANA, YAIZA PINO
GRANADOS FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
GUERRERO MEDINA, SONIA

6,6016
6,3870
5,9865
9,3741
6,7195
5,5451
7,6355
7,6253
7,5349
6,6838
8,2448
6,2713
8,3138
38,4811
5,1304
6,2958
9,1105
5,1685
6,0690
7,8635
5,1155
6,3080
38,8441
9,5990
6,2810
6,4690
6,4204
9,1185
5,0525
6,1035
7,2705
7,1870
5,1779
5,2935
9,1693
5,5699
7,5437
5,6331
7,0556
6,7616
7,9896
9,0762




GUZMAN DOMINGUEZ, MARIA
HACHUEL GUTIERREZ, RAQUEL
HERNANDEZ CARRASCO, VANESSA
HERNANDEZ COMPAZ, MARIA DEL MAR
HOYOS ROMERO, VANESA

JIMENEZ CHACON, MARIA MAR
JIMENEZ LARA, VICTORIA EUGENIA
LEON BARROSO, ANA ROSA

LEON CALVO, VICTORIA EUGENIA
MANE FERRER, MARIA ISABEL
MARTINEZ VILLATORO, ANA ISABEL
MEDINILLA MORENO, MARIA MAR
MOHAMED MUNOZ, ACHRAF
MONTERO GIL, PATRICIA

MUNOZ HERMOSO, PATRICIA
MUNOZ RAMIREZ, SONIA

MURILLO GUERRERO, MARIA
OCANA VAZQUEZ, CRISTINA

PINERO CORTES, CRISTINA

POZO PAZ, CRISTINA

PRIETO OROZCO, MARIA MACARENA




